АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД  НОВОХОПЕРСК

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«______»                                        2013 г.                                                                №______
  г. Новохоперск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Новохоперск №2 от 09.01.2013г. «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации городского поселения – город Новохоперск»
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.ст. 51-56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Воронежской области от 30.11.2005г. №71-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Воронежской области», администрация городского поселения – город Новохоперск
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Новохоперск №2 от 09.01.2013г. «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации городского поселения – город Новохоперск» следующие изменения:
- пункт 1 постановления читать в следующей редакции:

«1. Создать общественную комиссию по жилищным вопросам при администрации городского поселения – город Новохоперск в следующем составе:
1) Буравлев Александр Иванович

2) Калашников Александр Александрович
3) Сальникова Надежда Алексеевна

- глава администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области, председатель Комиссии;

- заместитель главы администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области, заместитель председателя Комиссии;
- ведущий специалист администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области по правовым вопросам и муниципальной собственности;

4) Уманец Светлана Юрьевна

- инспектор администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области по делопроизводству и кадровой службе, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:
5) Толмачев Петр Николаевич

6) Щербинин Николай Николаевич
7) Смольякова Наталья Ивановна
8) Черкунова Майя Константиновна

- глава городского поселения – город Новохоперск – председатель Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск;

- депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск;
- директор ГУП ВО «Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Новохоперского района;

- директор ООО «Новохоперскхлеб».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.03.2013г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения –  город Новохоперск                                                                            А.И.Буравлев
Исп.
Сальникова Н.А.

Тел.7-31-62